ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
	[image: H:\Общая для обмена\2022 ГОД\Фирменные бланки\герб чб.png]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

24.07.2024 658 №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.07.2024 № 658
  г. Шумерля

О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 15.06.2022 № 465 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, главным администратором которых является администрация Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики»

администрация Шумерлинского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 15.06.2022 № 465 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, главным администратором которых является администрация Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа», подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

Глава Шумерлинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                           Д.И.Головин

Главный специалист – эксперт
отдела правового обеспечения                                                              Э.Г. Тихонов

Начальник финансового отдела                                                             Н.И.Петрова

image1.png